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سرپرست بانک مسکن خبر داد
 بانک مسکن ۷۲ درصد از تعهدات 
مالی خود را پرداخت کرده است

دکتر عسکری از عملیاتی شدن بیش از 100 
درصد از تعهدات این بانک در سال اول اجرای 

طرح نهضت ملی مسکن خبر داد.
دکتر علی عسکری سرپرست بانک مسکن در 
گفت وگو با خبرنگار پایگاه خبری بانک مسکن - 
هیبنا درباره عملکرد این بانک در حوزه تسهیلات 
اساس  بر  گفت:  مسکن  ملی  نهضت  طرح 
تعهدی که بانک مسکن در سال اول اجرای طرح 
نهضت ملی مسکن دارد، این بانک در قالب طرح 
مذکور قرارداد بیش از 190 هزار واحد مسکونی 
را تا نیمه آذرماه سال جاری منعقد کرده است 
و در حال انعقاد قرارداد برای بیش از 20 هزار 
مبلغ  افزود:  وی  است.  دیگر  مسکونی  واحد 
قرارداد تسهیلات منعقده، تاکنون 64 هزار و 660 
میلیارد تومان بوده است که با این اوصاف بانک 
مسکن تا 16 آذرماه سال جاری، بیش از میزان 
تعهد خود در سال اول اجرای طرح نهضت ملی 

مسکن را عملیاتی کرده است.
انعقاد  از  مسکن همچنین  سرپرست بانک 
قرارداد تسهیلات خودمالکی برای 63 هزار و 77 
واحد مسکونی ذیل طرح نهضت ملی مسکن 
اینکه بانک  بیان  با  عسکری  دکتر  داد.  خبر 
از  بیش  مذکور  طرح  اجرا  اول  مسکن درسال 
100 درصد از تعهدات خود در طرح نهضت ملی 
مسکن را عملیاتی کرده است، اظهار کرد: بانک 
مسکن از منابع خود بیش از 26 هزار و 555 
میلیارد تومان و همچنین از آورده متقاضیان 14 
هزار و 957 میلیارد تومان در این حوزه پرداخت 
کرده که در کل با جمع پرداختی ها از منابع بانک 
و آورده متقاضیان این بانک بیش از 41 هزار و 
500 میلیارد تومان ذیل طرح نهضت ملی مسکن 

پرداخت کرده است.
وی افزود: با احتساب مبالغ پراختی که بانک 
تاکنون  مسکن  ملی  نهضت  طرح  مسکن در 
پرداخته است در سال اول اجرای این طرح بانک 
تاکنون بیش از 72 درصد از تعهدات مالی خود 

را به طور کامل پرداخت کرده است.
افتتاح  از  مسکن همچنین  سرپرست بانک 
حساب برای 764 هزار و 522 نفر از متقاضیان 
خبر  بانک  این  در  مسکن  ملی  نهضت  طرح 

داد.

گام بلند بانک قرض الحسنه مهر 
ایران برای کاهش آلایندگی 

کلانشهرهای کشور

همزمان با سالروز تاسیس بانک قرض الحسنه 
مهرایران، تفاهم نامه ای سه جانبه مابین بانک، 
شهرداری مشهد و تولیدکنندگان موتور سیکلت 
برقی در راستای بهینه سازی ناوگان حمل و نقل 

موتوری شهر مشهد منعقد شد.
قرض الحسنه  بانک  عمومی  روابط  گزارش  به 
مهر ایران، برای اولین بار در کشور، تفاهم نامه 
و  مشهد  شهرداری  بانک،  مابین  جانبه  سه  ای 
تولیدکنندگان موتور سیکلت برقی به منظور بهینه 
سازی ناوگان حمل و نقل موتوری شهر مشهد و 
در جهت کاهش آلایندگی های زیست محیطی 
منعقد شد. این مراسم با حضور دکتر شمسی نژاد 
مدیر عامل بانک قرض الحسنه مهر ایران، زاکانی 
متولیان  مشهد،  شهردار  ارجایی  تهران،  شهردار 
دبیر کلانشهرهای کشور، محمدیان مدیر کل حمل 
و نقل وزارت کشور و جمعی از مدیران کشوری و 
استانی در محل تالار شهر شهرداری مشهد برگزار 
شد. شمسی نژاد در این مراسم با اشاره به آمادگی 
بانک برای کمک به کاهش آلودگی کلان شهرهای 
کشور بیان داشت: پروژه ی استفاده از موتورهای 
جهت  در  موثر  اقدامی  بزرگ  شهرهای  در  برقی 
کاهش آلایندگی های زیست محیطی می باشد و 
بانک قرض الحسنه مهرایران با پرداخت وام قرض 
الحسنه، حامی اصلی این رویداد ارزشمند خواهد 
بود. وی ادامه داد: مطابق تفاهم منعقد شده با 
تولیدکنندگان موتورهای برقی، وام پرداختی برای 
تومان،  میلیون  تا سقف 100  موتورها  این  خرید 
و  باشد  می  درصد  کارمزد 4  و  ماهه  اقساط 24 
برای  توانند  می  مشهد  در شهر  عزیز  هموطنان 

خرید این محصولات از همین امروز اقدام  کنند. 
وی افزود: می توان این اقدام مهم را در دیگر 
کلان  شهرهای کشور نیز عملیاتی کرد تا تمام مردم 
عزیزکشورمان از این خدمت ارزنده بهره مند شوند.

شمسی نژاد خدمات بانک قرض الحسنه مهرایران 
را برای تمامی مردم کشور مفید دانست و گفت: 
بانک به گونه ای هست که تمامی  این  خدمات 
مردم می توانند از محصولات این بانک استفاده 
نمایند و ما بنا داریم تا کارت قرض الحسنه، کارت 

زندگی مردم باشد.
در این مراسم تعدادی از موتورهای برقی که با 
وام بانک قرض الحسنه مهرایران خریداری شده 

بود به صاحبان آنها تحویل شد.

به گزارش ایسنا، علی صالح آبادی در یک برنامه 
متعددی  ریشه های  تورم  کرد:  اظهار  تلویزیونی 
هزینه  و  عرضه  طرف  عوامل  آن  ریشه  یک  دارد؛ 
است که مثلا قیمت های جهانی باعث آن می شود. 
عامل دوم تقاضاست که به نقدینگی و پایه پولی 
است. تورمی  انتظارات  سوم  عامل   برمی گردد. 
وی افزود: پایه پولی، پولی است که بانک مرکزی به 
جامعه تزریق می کند، بخشی از آن به خرید ارز های 
آن  خرید  برای  مرکزی  بانک  که  برمی گردد  دولت 
ریال می پردازد و به جامعه تزریق می شود. محور 
سوم  محور  و  مرکزی  بانک  به  دولت  بدهی  دوم 
بدهی بانک ها به بانک مرکزی ست و اوراق دولتی که 

خریداری می شود.
رئیس کل بانک مرکزی ادامه داد: ابتدای امسال 
به چه  پایان سال  تا  که  نوشتیم  پولی  برنامه  یک 
میزانی از پایه پولی برسیم. از سال گذشته کمیته پایه 
پولی و نقدینگی تشکیل دادیم و ماه به ماه رصد و 
پایش کردیم. یکی از دلایل رشد پایه پولی تنخواه بود 
که آن را حذف کردیم و جلوی تزریق حدود 60 همت 

تزریق پول پرقدرت به جامعه جلوگیری شد.
رشد نقدینگی زیر 30 درصد تا پایان سال

کمتر  به  نقدینگی  رشد  کاهش  از  صالح آبادی 
از 30 درصد تا پایان سال خبر داد و گفت: روند 
رشد نقدینگی کاهنده است. روند 12 ماهه نقدینگی 
در ابتدای دولت سیزدهم 42.۸ درصد بوده که در 
خالص  رشد  است.  رسیده   32.9 به   1401 آبانماه 
دارایی های خارجی بانک مرکزی نیز در سال گذشته 
17.5 درصد بود که امسال در آبان ماه به 3.۸ درصد 
رسیده است.وی افزود: سپرده قانونی بانک ها را از 10 
درصد به 15 درصد افزایش دادیم تا ترازنامه بانک ها 
کنترل شود. کنترل نقدینگی از اهداف اصلی بانک 
مرکزی است و برای تحقق آن کاملا جدی هستیم. 
بانک ها طبق شاخص های رتبه بندی سلامت بین 1.5 
تا 2.5 درصد رشد ترازنامه دارند و بیشتر از آن اجازه 

نمی دهیم.
افزایش سرمایه 35 همت در بانک های دولتی

صالح آبادی بیان کرد: امسال در بانک های دولتی 
با کمک دولت 35 همت افزایش سرمایه خواهیم 
داشت. برای اصلاحات بانک ها هم با کمک خودشان 
برنامه اصلاحی درنظر گرفته ایم. اصلاح تراز نقدینگی 
و فروش اموال مازاد بانک ها، با همراهی خود بانک ها 

به خوبی پیش می رود.
صالح آبادی افزود: اگر طرح مردمی سازی یارانه ها 
و تغییر مبنای حقوق گمرکی نبود امسال تورم به 
از بهبود وضعیت کرونا  25 درصد می رسید. بعد 
در کشور رشد 5.4 درصدی بخش خدمات را شاهد 
بودیم و رشد بخش صنعت و معدن و کشاورزی هم 

قابل توجه است.
به  تورم  کنترل  از  بخشی  اینکه  بیان  با  وی 

امیدواریم  و  برمی گردد  دولت  بودجه ای  انضباط 
بودجه با منابع واقعی دیده و بسته شود، گفت: 
بر  است.  مهم  هم  بودجه  در  تکلیفی  تسهیلات 
اساس محاسبات ما در بودجه توان بانک ها برای 
در  که  است  شده  مشخص  تکلیفی  تسهیلات 
لایحه بودجه درج می شود، از مجلس انتظار داریم 
درنظر  تکلیفی  تسهیلات  عدد  آن  چهارچوب  در 
بگیرند. باید هدف اصلی همه از مجلس تا دولت 

کنترل تورم باشد.
رئیس کل بانک مرکزی ادامه داد: نرخ دلار نیمایی 
در ابتدای آبان 1399 به 2۸ هزار تومان رسید. ارز 
نیما ارزی است که برای واردات کشور تامین می شود 
معامله  سامانه  این  در  کشور  ارز  بالای  حجم  و 
ارز  کننده  عرضه  و صادرکنندگان  دولت  می شود. 
در سامانه هستند و واردکنندگان از این طریق ارز 

واردات را دریافت می کنند.

وضعیت ارزی از سال قبل بهتر است
 32.1 تاکنون  سال  ابتدای  از  اینکه  اعلام  با  وی 
میلیارد دلار ارز در سامانه نیما عرضه شده است، 
گفت:سال گذشته در همین مدت 19.6 درصد بود 
که نشان از افزایش 64 درصدی عرضه ارز در سامانه 
نیماست. این نشان می دهد که وضعیت ارزی کشور 

نسبت به سال گذشته بسیار بهتر بوده است.
دلایل افزایش نرخ دلار از دید صالح آبادی

صالح آبادی افزود: نرخ دلار در بازار غیررسمی از 
اواخر 139۸ افزایش وحشتناکی داشت و در اواسط 
99 به 31 هزار و 500 تومان تومان رسید. در گذشته 
در مقاطعی نرخ ارز جهش داشت و مجددا کمی 
کاهش پیدا می کرد. اخیرا بخشی از افزایش قیمت 
در  بهره  نرخ  افزایش  دلیل  به  دلار  تقویت  به  ارز 
بیش از 90 کشور دنیا به ویژه در آمریکا بود. البته 
ناآرامی های 3 ماه گذشته نیز در بازار ارز اثرگذار بوده 

است.
وی ادامه داد: البته نوسانات فصلی هم موثر است، 
در پایان سال میلادی همیشه نوسان داشته ایم که 
مجدد اثرش از بین خواهد رفت. بازار غیررسمی با 
حجم معاملات بسیار کم نرخ تعیین می کند و نرخ 
واقعی نیست. افزایش نرخ در این بازار واقعی نیست 
و حتما تعدیل خواهد شد و ما به عنوان بازارساز برای 

آن برنامه داریم.
رئیس کل بانک مرکزی از افزایش عرضه ارز های 
پرطرفدار خبر داد و گفت: در سیاست گذاری ارزی 
برنامه های متعدد و متنوعی داریم. نقشه ارزی و 
نقشه تجاری کشور باید باهم منطبق باشد تا نیاز 
این  در  تامین شود.  و سرعت  به سهولت  واردات 
وزارت  نفت،  وزارت  بین  مشترکی  کمیته  زمینه، 
صمت و بانک مرکزی ایجاد شده است تا تامین ارز 

بهتر از قبل بوده است.

ادعای رئیس بانک مرکزی درباره قیمت دلار 

افزایش قیمت دلار واقعی یا کاذب؟
رئیس کل بانک مرکزی، علت افزایش نرخ دلار را در افزایش نرخ بهره در بیش از 90 کشور دنیا، نوسانات فصلی و ناآرامی های اخیر در کشور دانست و 

گفت: افزایش نرخ در بازار آزاد ارز واقعی نیست و حتما تعدیل خواهد شد و ما به عنوان بازارساز برای آن برنامه داریم.

نرخ دلار نیمایی 
در ابتدای آبان 

1۳۹۹ به 2۸ 
هزار تومان 

رسید. ارز نیما 
ارزی است که 

برای واردات 
کشور تامین 

می شود و حجم 
بالای ارز کشور 

در این سامانه 
معامله می شود

مزایده اموال غیر منقول اسناد ذمه پرونده کلاسه اجرایی ۹۹۰۱۷۳۶ 
بــه موجــب پرونــده اجرایــی کلاســه فــوق متعهــد مجتبــی تجــرى -  متعهدلــه معصومــه خــوش فرمــان : 
یــک فقــره پــلاک ثبتــی بشــرح ذیــل مزایــده میگــردد ۱۶ ســهم از کل ســهم ۹۶ عرصــه و اعیــان پــلاک 
۴۹۵۲۸ فرعــی از ۱۰ اصلــی بخــش ۰۱ ناحیــه ۹۹.  )چهــل و نــه هــزارو پانصــدو بیســت و هشــت فرعــی 
از ده اصلــی ( بــه نشــانی همــدان خیابــان آرام شــرقی محوطــه ســتوده انتهــاى بــن بســت صاحــب الزمــان 
ــوار بطــول ( ۱۲/۴3  (  ــوار بدی ــه حــدود :  شــمالا: دی ــع  ب ــر مرب ــه مســاحت ۱۲۵/۸۶  مت ــلاک ۲3 ب پ
ــزده فرعــی شــرقا درب و  ــه شــماره شــش هــزار و نهصــد و پان ــر و چهــل و ســه ســانتیمتر ب دوازده مت
دیــوار بطــول  ) ۱۰/۰۰ (  ده متــر بــه کوچــه بــه عــرض شــش متــر جنوبــا دیواریســت بطــول  ) ۱۲/7۵ 
(  دوازده متــر و هفتــاد و پنــج ســانتیمتر بــه شــماره دو هــزار و هشــتصد و شــصت و هشــت فرعــی از ده 
اصلــی :غربــا دیــوار دیــوار بطــول  )۱۰/۰۰ ( ده متــر بــه شــماره دو هــزار و هشــتصد و شــصت و چهــار 
فرعــی از ده اصلــی کــه بــه نــام مجتبــی تجــرى فرزنــد حمیدرضــا شــماره شناســنامه ۸۶۵7 تاریــخ تولــد 
۱3۵7/۱۲/۲7 صــادره از همــدان داراى شــماره ملــی 3۸7۱۴۵۴7۰۲ مالــک شــانزده ســهم مشــاع از نــود 
ــه  ــه اســتثناء بهــاء ثمــن عرصــه و اعیــان کــه متعلــق ب و شــش ســهم عرصــه و اعیــان متــن ســهم:  ب
پرویــن شــعبانلو میباشــد موضــوع ســند مالکیــت اصلــی بشــماره چاپــی7۶۹7۲۱ ســرى  الــف ســال ۹۵ 
بــا شــماره دفتــر الکترونیکــی الکترونیــک ۱3۹۶۲۰3۲۶۰۰۱۰۱33۹۰ ثبــت گردیــده اســت و طبــق نظر    
ــرى   ــه آج ــک طبق ــاختمان ی ــاب س ــک ب ــت از ی ــارت اس ــورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۹  عب ــمی م ــان رس کارشناس
ــه براســاس  ــرى ک ــع در کوچــه  ۶ مت ــع واق ــر مرب ــی و مســاحت  عرصــه ۱۲۵/۸۶  مت ــا اســتقرار جنوب ب
مشــاهدات محلــی و بررســی طــرح تفضیلــی معبــر داراى تعریــض بــوده و عــرض معبــر بــه ۱۰ متــر افزایش 
پیــدا خواهــد کــرد ســقف از نــوع طــاق ضربــی ، نمــا ،ســیمان پنجــره تــک جــداره ،فلــزى انشــعابات بــرق 
ــع  ــی موجــود حــدودا ۱۰۰ متــر مرب ــوده و اعیان و گاز و آب مــی باشــد قدمــت ملــک حــدودا 3۵ ســال ب
میباشــد و ارزش ششــدانگ ملــک مذکــور بــه مبلــغ  3۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰  ریــال )ســی و پنــج میلیــارد ریــال  
) بــرآورد گردیــده اســت کــه ۱۶ ســهم آن مبلــغ ۵/۸33/333/333 ریــال ) پنــج میلیــارد و هشــتصد و ســی 
و ســه میلیــون و ســیصد و ســی و ســه هــزارو ســیصد و ســی و ســه  )ریــال میباشــد کــه بــه موجــب ســند 
ازدواج شــماره ۱۶۱33 تاریــخ ۱3۸۵/۰۸/۰۶ تنظیمــی دفترخانــه ازدواج شــماره ۴3 و طــلاق شــماره 7 شــهر 
همــدان اســتان همــدان بازداشــت و بــه علــت عــدم انجــام تعهــد از ســاعت ۹ الــی ۱۲ روز یکشــنبه مــورخ 
۱۴۰۱/۱۰/۱۱ در : همــدان ســعیدیه بــالا نبــش غنــی زادیــان ســاختمان ثبــت اســناد و امــلاک طبقــه اول 

واحــد اجــراى اسنادرســمی همــدان از طریــق مزایــده بــه فــروش میرســد. 
مزایــده از مبلــغ  ۵/۸33/333/333  ریــال ) پنــج میلیــارد و هشــتصد و ســی و ســه میلیــون و ســیصدو 
ســی و ســه هــزارو ســیصد و ســی و ســه )ریــال شــروع و بــه بالاتریــن قیمــت پیشــنهادى نقــدا فروختــه 
ــه حســاب ســپرده ثبــت  ــه ب ــه پرداخــت ده درصــد از مبلــغ پای میشــود .  شــرکت در مزایــده منــوط ب
ــه  ــف اســت ماب ــده مکل ــده مزای ــده اســت برن ــی او در جلســه مزای ــده قانون ــا نماین ــدار ی و حضــور خری
ــع  ــت تودی ــدوق ثب ــه حســاب صن ــده ب ــخ مزای ــج روز از تاری ــدت پن ــروش را ظــرف م ــغ ف ــاوت مبل التف
نمایــد و در صورتــی کــه ظــرف مهلــت ،مقــرر مانــده فــروش را بــه حســاب ســپرده ثبــت واریــز ،نکنــد 
مبلــغ مذکــور قابــل اســترداد نبــوده و بــه حســاب خزانــه واریــز خواهــد شــد لازم بــه ذکــر اســت کــه 
پرداخــت بدهــی هــاى مربــوط بــه آب بــرق و گاز اعــم از حــق انشــعاب یــا حــق اشــتراک و مصــرف در 
صورتــی کــه مــورد مزایــده داراى آنهــا باشــد و نیــز بدهیهــاى مالیاتــی و عــوارض شــهردارى و غیــره اعــم 
از اینکــه رقــم قطعــی آن معلــوم شــده باشــد یــا نشــده باشــد بــه عهــده برنــده مزایــده اســت و نیــز در 
صــورت وجــود مــازاد وجــوه پرداختــی بابــت هزینــه هــاى فــوق بــه برنــده مزایــده مســترد خواهــد شــد 
و نیــم عشــر و حــق مزایــده نقــدا وصــول خواهــد شــد.  شناســه آگهــی : ۱۴۲۸۱۹۴     م الــف :   ۱۵۰۸ 

ــخ انتشــار:  ۱۴۰۱/۰۹/۲7     تاری
ریاست اداره اجرای اسناد رسمی همدان – ناهید یدی متوسل   ۹5۹۱

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف  ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر رای شــماره  140160318012002730مــورخ 1401/09/23 هيــات اول موضــوع قانــون تعييــن 
تكليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ــد  ــه بلامعــارض متقاضــی آقــای  عليرضــا ســنقری قصبــه فرزن ثبــت ملــک شــفت تصرفــات مالكان
محمدرضــا  شــماره شناســنامه 421  صــادره از تهــران  در ششــدانگ یــک قطعــه زميــن مشــتمل 
بــر یكبــاب خانــه و یكبــاب انبــاری و محوطــه  بــه مســاحت  836/08  متــر مربــع  مــی باشــد بــه 
شــماره پــلاک ثبتــی 2740  فرعــی  مجــزی شــده از پــلاک 66  واقــع در قریــه قصبــه  شــفت   ســنگ 
اصلــی 21 بخــش 21 گيــلان خریــداري از  مالكيــت رســمی  آقایــان غلامحســن و محمدتقــی شــهرت 
جملگــی افشــاریان و تقــی ذرعيــان و ســيد فاضــل ميــرآزاد و عليرضــا خــان عميــدی   گردیــده اســت.
 لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي 
كــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــي اعتراضي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریخ 
انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و ظــرف مــدت یكمــاه 
از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد. بدیهــي اســت در 
صــورت انقضــاي مــدت مذكــور و عــدم وصــول اعتــراض و یــا عــدم ارائــه گواهــی تقدیــم دادخواســت 

وفــق مقــررات نســبت بــه ادامــه عمليــات ثبتــی و صــدور ســند مالكيــت اقــدام خواهــد شــد .
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/09/27 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/10/11

  ایرج حيدرپور  - رئيس ثبت اسناد و املاک شفت   9589 
م الف 761

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده13 آیين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره140160309030000616 مــورخ1401/08/28 هيــات موضــوع قانــون تعيين تكليف 
وضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان های فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملک  
شهرســتان البرز-قزویــن تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای اكبــر عبداللهــی بــه شناســنامه 
شــماره8  كدملــی4323913702 صــادره از قزویــن فرزنــد رمضــان در شــش دانگ یک بــاب ســاختمان 
مشــتمل بــر مغــازه بــه مســاحت عرصــه 160مترمربــع واقــع در قســمتی از قطعــه اول افــرازی باقيمانده 
پــلاک شــماره 13اصلــی واقــع در بخــش5 حــوزه ثبــت ملــک شهرســتان البرز-قزویــن خریــداری از 
مالــک رســمی آقــای محمدابراهيــم ابراهيم پــور محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15روز آگهــی می شــود در صورتــی كــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالكيــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت 

انقضــای مــدت مذكــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكيــت صــادر خواهــد شــد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/09/27
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/10/13

سيد هاشم حسينی- رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان البرز  9585

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی در دومین نشست هم اندیشی، آموزشی 
مدیران صف و ستاد بانک رفاه کارگران در سال جاری که در مشهد مقدس 
به  که  و مطلوبی  با خدمات شایسته  کارگران  رفاه  بانک  برگزار شد، گفت: 
اقشار مختلف جامعه به ویژه کارگران، بازنشستگان و مستمری بگیران سازمان 
تأمین اجتماعی ارائه می دهد، در تولید سرمایه اجتماعی نقش مهم و اساسی 
به عهده دارد. نقشی که بانک رفاه در حکمرانی تأمین اجتماعی دارد، باید در 
شبکه بانکی و نظام اقتصادی به رسمیت شناخته شود. امروزه بانک رفاه کارگران 
بانک تخصصی حکمرانی  بلکه  بانک تجاری و توسعه ای نیست،  یک  صرفاً 

تأمین اجتماعی و بانک خاص نظام بیمه های اجتماعی در کشور است.
به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، دکتر میرهاشم موسوی در این 
همایش با تشکر از تلاش های مدیران و کارکنان بانک رفاه در ارائه خدمات 
سازمان  افزود:  تأمین اجتماعی  سازمان  پوشش  تحت  اقشار  به  مطلوب 
تأمین اجتماعی با بیش از 45 میلیون نفر ارتباط مستقیم و با آحاد جامعه به طرق 
مختلف، ارتباط غیرمستقیم دارد و در نقاط تماس با مردم مانند شعب سازمان 
و شعب بانک رفاه، اگر عملکردها در مسیر پاسخگویی مطلوب به مطالبات 
و خواسته های مردم باشد، در تولید سرمایه اجتماعی مؤثر است. خروجی 
خدمات کارگزاران نظام، آنجایی ارزشمند است و دستاورد تلقی می شود که به 
تولید سرمایه اجتماعی بیانجامد.  دکتر موسوی با تأکید بر اهمیت پیوستگی 
ستاد و صف در اجرای راهبردهای کلان گفت: تحقیقات و پژوهش های مختلف 
نشان می دهد علت عمده شکست برنامه  ها و رویکردهای کلان، فقدان ارتباط 
و فهم مشترک از رویکردها و اهداف در سطوح مختلف دستگاه هاست. وی 
افزود: بانک رفاه کارگران دو نقش و جایگاه مهم و حیاتی به عهده دارد؛ یکی از 
این نقش ها، نقش حاکمیتی در راستای تحقق سیاست های مالی، پولی و بانکی 
نظام و دیگری نقش بانک در حکمرانی سازمان تأمین اجتماعی است. مدیرعامل 
سازمان تأمین اجتماعی در توضیح نقش بانک رفاه در تحقق سیاست های پولی 
و بانکی گفت: بانک رفاه کارگران باید در این جایگاه به اسناد بالادستی نظام 
پولی و بانکی و تکالیفی که در این نظام برای همه بانک ها تعریف شده، توجه 
ویژه داشته و در اجرای سیاست ها و عمل به مأموریت های محوله، در نظام 
بانکی کشور سرآمد باشد تا بتواند گام های مؤثری برای رشد و شکوفایی اقتصاد 
کشور و رونق تولید بردارد. دکتر موسوی افزود: در دولت مردمی سیزدهم، 
سند تحولی ارائه شده که در این سند تحولی، اصلاحاتی که در نظام بانکی 
باید صورت گیرد، مشخص شده است و مدیران بانک رفاه باید این سند را 
به عنوان مسیر و نقشه حرکت خود مورد توجه قرار دهند و عملکرد خود را با 
معیار میزان تحقق اهداف این سند بالادستی ارزیابی کنند. مدیرعامل سازمان 
تأمین اجتماعی با اشاره به تبعات اقتصادی افزایش نقدینگی افزود: این حجم 
از نقدینگی، مانند سیلی است که در هر حوزه ای که وارد شود، زیان آور است. 
آن ابزار و سازوکاری که باید این حجم از نقدینگی را در ریل اصلی حمایت از 
تولید و در افزایش سرمایه گذاری مولد هدایت کند، ابزار بانک است. بانک رفاه 
کارگران با جذب پول های سرگردان و هدایت صحیح نقدینگی به سمت تولید 
و واحدهای تولیدی می تواند به توسعه و شکوفایی بیشتر اقتصاد کشور کمک 
کند. وی افزود: توجه به تکالیفی که در برخی اسناد سیاستی حوزه پولی و بانکی 
به بانک ها تکلیف و ابلاغ می شود مانند سیاست هایی که اخیراً از سوی وزارت 
امور اقتصادی ابلاغ شده و بانک ها را از ورود به عرصه خرید املاک یا فعالیت 
در بازار سکه و ... منع کرده است، در بانک رفاه باید به دقت انجام شود و 
این بانک باید در استانداردسازی خدمات و اجرای سیاست های عمومی و کلان 
حوزه پولی و بانکی، سرآمد نظام بانکی باشد. دکتر موسوی با تأکید بر اینکه 
نقش بانک رفاه در حکمرانی سازمان تأمین اجتماعی کم اهمیت تر از نقش این 
بانک در نظام پولی و بانکی نیست،گفت: در این جایگاه، بانک رفاه باید در کنار 
اجرای سیاست های عمومی حوزه پولی و بانکی، در خدمت صاحبان اصلی این 
سرمایه باشد. خدماتی که بانک رفاه در این عرصه ارائه کرده، شایسته تقدیر 
است و آرامشی که کارگران و بازنشستگان در تعامل با بانک رفاه دارند در هیچ 
بانک دیگری وجود ندارد و خدماتی که این بانک به بازنشستگان، کارگران، 
با  ارائه می دهد، قابل قیاس  بیمه شدگان و به اقتضای شرایط به کارفرمایان 
بانک های دیگر نیست. مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی با تقدیر از خدمات 
شایسته و مطلوب بانک رفاه در زمینه پرداخت تسهیلات غیرحضوری و ایفای 
مسئولیت های اجتماعی و نیز توسعه خدمات، افزود: مفتخر هستیم که در 
بانک رفاه به عزیزترین اقشار جامعه و به فرهیخته ترین مردم یعنی کارگران و 

بازنشستگان و افراد مرتبط با آنان خدمت می کنیم. بانک رفاه با پرداخت به موقع 
بازنشستگان و مستمری بگیران  حقوق و طرح های رفاهی که برای کارگران، 
سازمان تأمین اجتماعی داشته، توانسته است آرامش خاطر را برای این اقشار 
زحمت کش و شریف جامعه فراهم کند. وی افزود: نقشی که بانک رفاه در 
حکمرانی تأمین اجتماعی دارد، باید در شبکه بانکی و نظام اقتصادی به رسمیت 
شناخته شود. امروزه بانک رفاه کارگران صرفاً یک بانک تجاری و توسعه ای 
بانک خاص نظام  و  تأمین اجتماعی  بانک تخصصی حکمرانی  بلکه  نیست، 
بیمه های اجتماعی در کشور است. دکتر موسوی با ابراز ناخرسندی از اینکه 
نقش بانک رفاه در حکمرانی تأمین اجتماعی به درستی و آن گونه که باید در 
قواعد و مقررات نظام بانکی مورد توجه قرار نگرفته است، افزود: همان طوری که 
بانکی که صرفا با رویکرد ارائه وام قرض الحسنه تشکیل شده، قواعد فعالیت و 
اداره آن با قواعد فعالیت و اداره یک بانک صرفا تجاری تفاوت دارد، نظام بانکی 
کشور باید این واقعیت را به رسمیت بشناسد که قواعد فعالیت و مدیریت بانکی 
که نقشی اساسی در حکمرانی تأمین اجتماعی دارد، متفاوت از سایر بانک های 
صرفا تجاری و توسعه ای است. این نقش و قواعد مرتبط با آن را باید در نظام 
پولی و بانکی کشور به قاعده، قانون و سیاست های مرتبط با آن تبدیل کنیم. 
اگر این کار انجام نشود و نظام پولی و بانکی کشور، خاص بودن بانک رفاه را 
مورد توجه قرار ندهد، نقشی که بانک در حکمرانی تأمین اجتماعی باید ایفا کند، 
مطلوبیت لازم را نخواهد داشت. برای تحقق این موضوع باید از طریق گفت وگو، 
تعامل و پیگیری های لازم، مسئولان وزارت اقتصاد و بانک مرکزی را متقاعد 
کنیم که بانک رفاه کارگران علاوه بر نقش عمومی در نظام پولی و بانکی باید 
بانکی خاص برای پاسخگویی به نیازهای خانواده بزرگ سازمان تأمین اجتماعی 
در حکمرانی تأمین اجتماعی باشد. مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی با اشاره به 
تسویه بدهی ۸۸ هزار میلیارد تومانی شکل گرفته در سازمان تأمین اجتماعی در 
سال های قبل به بانک رفاه در دوره جدید مدیریتی سازمان تأمین اجتماعی و یاد 
کردن از آن به عنوان بزرگترین تسویه حساب در تاریخ نظام بانکی کشور، ادامه 
داد: از ابتدای این دوره مدیریتی اعلام کردیم که دست بردن در منابع بانک رفاه، 
خط قرمز ما است. اینکه سازمان تأمین اجتماعی به عنوان بزرگترین ابربدهکار 
بانکی شناخته شود، برای ما قابل پذیرش نبوده و نیست اما اینکه این بانک به 
عنوان بانک خاص حکمرانی تأمین اجتماعی به رسمیت شناخته نشود هم غلط 
است. قواعد حاکم بر این بانک باید تأمین کننده نیاز و منافع 45 میلیون نفری 
باشد که تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی و مالک دارایی های این سازمان 
و از جمله بانک رفاه هستند. دکتر موسوی تصریح کرد: بانک رفاه و سازمان 
تأمین اجتماعی ظرفیت های خوب و مناسبی دارند که با هم افزایی و گسترش 
همکاری های متقابل می توان از این ظرفیت ها به نحو مطلوبی استفاده کرد. 
مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی بر شفافیت هر چه بیشتر فعالیت های بانک 
و شرکت های تابعه، بانکداری نوین و استفاده از ظرفیت های فن آوری، کاهش 
هزینه های غیرضروری و مقابله با سوءجریان های بانکی تأکید کرد و از حمایت و 
کمک سازمان تأمین اجتماعی برای افزایش سرمایه بانک و ارتقای استانداردهای 
بانک، خبر داد. در ابتدای این نشست، دکتر للـه گانی، مدیرعامل بانک رفاه 
کارگران در گزارشی از عملکرد بانک گفت: بانک رفاه کارگران همواره تلاش 
می کند خدمات مناسب و باکیفیتی به مجموعه سازمان تأمین اجتماعی بدهد 
و خدمت رسانی به کارگران، بازنشستگان و مستمری بگیران این سازمان جزو 
برنامه های اصلی و اساسی است که به آن افتخار می کنیم. دکتر للـه گانی افزود: 
در شرایط کنونی تعامل سازمان تأمین اجتماعی و بانک در وضعیت و شرایط 
بسیار مطلوبی قرار دارد و با تلاش های دکتر موسوی و هیئت مدیره سازمان 
تأمین اجتماعی، شاهد اتفاقات بسیار فرخنده ای از قبیل افزایش سرمایه بانک 
و تسویه بدهی ها هستیم که این تلاش ها قابل تقدیر است.  وی ادامه داد: با 
مساعدت مدیران سازمان تأمین اجتماعی، برنامه افزایش سرمایه بانک تا 700 
هزارمیلیارد ریال در دست بررسی است که در صورت تحقق آن، بانک رفاه 
کارگران، بانک اول کشور از نظر میزان سرمایه خواهد شد. دکتر للـه گانی تصریح 
کرد: این موضوع، بسیاری از شاخص ها و استانداردهای بین المللی بانک را نظیر 
کفایت سرمایه بهبود می بخشد و زمینه و بستر مناسبی برای ارائه خدمات بهتر 

و مطلوب تر به مجموعه سازمان تأمین اجتماعی و شهروندان فراهم می کند.
وی بر تعامل و گسترش همکاری های متقابل تأکید و اظهار امیدواری کرد در 
سایه این هم افزایی ها و تعامل مثبت، شاهد نقش آفرینی بیش از پیش بانک 

رفاه کارگران در عرصه های اقتصادی و اجتماعی کشور باشیم.

بانک رفاه کارگران نقش مهمی در تولید سرمایه اجتماعی داردمدیرعامل سازمان تأمین  اجتماعی در همایش مدیران این بانک:


